Epistola, XXXVIII.

Litteras dilectionis tuę quas per filium meum virũ
illustre Isiciũ direxisti: eo tẽpore accepi: quo re-
centiorib⁹ epistolis tuis iterata iam occasione re-
sponderam. Vnde quia etiam in his alloquiis tuis eadem de
impiissimis hereticis: iusto dolore conquestus es: congruũ
fuit: quoad scribendi opportunitas extitit: non tacere. In
causa itaq; fidei quicquid pro nostro officio oportuit ac po-
test iuuãte domio: & sollicitẽ & libenter exequimur: vt euã-
gelio & irreprehensibiliter seruiamus: ne per desidiam nostrã
vlla pars ecclesię catholicę neglecta videat. Propter quod
sicut omnibus notum est: non destiti laborare: vt manifesta-
ta atq; defensa incarnationis dominicę veritate: omis fra-
ternitas: quid vbiq; secundum doctrinam apostolicam: &
tenendum & docendum esset agnosceret: accedente glorio-
sissimorum principum studio diuinit⁹ inspirato: vt in ciui-
tate Calchedonensi: synodo congregata: heretica damna-
retur impietas: ne vel quisq; sectator Nestorii: vel vllus dis-
cipulus Euthicis: liberum possit cum catholicis habere cõ-
sortium: cum (quod ad sancti concilii auctoritatem perti-
net) nulla vsq; remanserit discordia. Si qui autem sua obdu-
ratione cęcati: ita in reprobis sensibus amentiam transierunt:
vt mallent furere q̃ sanari: ad imperialem pertinet potesta-
tem: vt perturbatores ecclesię pacis: & reipublicę: quę chri-
stianis principibus merito gloriatur: inimici solliciti⁹ cõpri-
mant. Vt autẽ impialis est (vt dixim⁹) potestatis: tumult⁹
publicos ac seditiones sacrilegas seuerius coercere: ita au-
toritatis est sacerdotalis monachis p̃dicãdi aliquã contra
fidẽ licentiam non prębere: & omni virtute resistere: ne ea
quę ad sacerdotes pertinent: sibi audeant vendicare: Vnde
miramur fratrem Thalassium episcopũ: q; Georgio (nescio
cui) p̃presumendo illicita: & p̃positum monachi: & nomẽ

amissit/ scribendi vel predicandi aliquam permiserit facultate. Ad quem episcopum (si dilectioni tue visum fuerit) ex hac parte competere scripta mittamus. Agat itaque fraternitas tua opportunis suggestionibus ut clementissimus princeps que domino scit placitura precipiat; & incentores cruentarum seditionum iubeat competentius coherceri: ut nec illi impuniti sint quorum manus scelera perpetrarunt / nec illi qui talium vtuntur infania. Si autem inquisitio iudicialia & confessio reorum ad eas personas peruenit quarum vel consilio vel impulsu mala tantum commissa sunt: nullius favoris eis sunt prestanda solatia. Quantum enim meliora de ipsis sunt credita / tantum sunt amplius detestandi quorum nunc impietas que per hypocrisim fuerat velata detegit. Et ideo agat christianissimus & piissimus imperator / quod paci ecclesiasticę intelligit profuturum. Quem superna inspiratio ne ita instruendum esse confide ut & disciplina inquietos reuocare: & a sanguine eorum iubeat abstineri / quis nil vlciorum non mereatur subire / qui ausi sunt & diuinis & humanis constitutionibus repugnare.

Leo Eudochie Auguste de palestinis monachis
Epistola. XXXIX.

Vanta mihi catholice cura sit fidei: & qua sollicitudine inquatum dominus adiuuat debeat prece ueri / ne vnquam ab imperitis & impiis veritatis euangelio resistatur: pietatem vestram scire non dubito. Et ideo cum salutationis officio / quo semper mihi est oranda clementia / obsecro dominum ut metuam incolumitatem in causa fidei in quo quorundam intra prouinciam palestinam monachorum fuerant corda turbata: magis magisque faciat adiuuare: ut tantum quod pietatis tue studio fieri potest heretice peruersari omnis fiducia subtrahat. Quos enim nec ratio sacramentorum / nec auctoritas scriptorum / nec ipsa sacramentorum locorum testimonia commouebat: quid eis nisi abruptum periculum time

ret: Profit ergo ecclesiis sicut fauente deo & prodest: & p̄fit
 generi humano: in verbis dei vestra ibi esse voluntatem: vbi
 dominū nostrum Iesum Christū vobis sicut deum verum &
 verum quoq; hoīem in vnitate personę: & mirabilium iudi-
 cia & passionū documenta loquunt̄. Si ergo prędicti nomē
 catholicum venerant & diligūt: & inter domini corpus se
 volunt membra nominari: prauos errores quos temere admi-
 serant detestent̄: & agant p̄nitentiam impiarū blasphe-
 miarum: cruciorumq; factorum. Succumbāt pro salute ani-
 marū suarū synodalib⁹ que in ciuitate Calchedonensi sunt
 confirmata decretis. Et quia ad intelligēdum sacramētum
 salutis humanę: nisi fides vera: & humilitas quieta nō per-
 uenit: credāt in euāgelio: quod cōfitentur in symbolo: nec
 impiis dogmatibus misceantur. Fides enim catholica si-
 cur damnat Nestorium: qui in vno domio nostro Iesu Chri-
 sto duas ausus est prędicare personas: ita damnat etiam Eu-
 thicē cum Dioscoro: q; ab vnigenito dei verbo negāt in vte-
 ro virginis matris: veritatem carnīs humanę susceptam. Si
 quid autem erga prędictorum cōuersionem exhortatio ve-
 stra profecerit: qđ gloriam vobis prestabit aternā. peto hoc
 operis fructū: & illis gaudeam misericordiam dñi non per-
 isse. Data septimo Calendas Iulii: Opilione viro clarissimo
 consule.

Epistola Leonis pape: XL.

Sapientissime dilectionē tuā ad hanc curā & diligen-
 tiā meis sum litteris cohortat⁹: vt de his que cir-
 ca fidem agunt̄: sollicitudinē meā indefinēter in-
 strueres: & cū oībus occasiōib⁹ scribere nō quiescā. Quibus-
 dam tñ scriptis meis idē per filiū nostrū Rodanū domesticū
 filiū nostri viri illustissimi Aspiratiū datis: nullū respōsum
 tuę fraternitatis accepi: tanq̄ ratio tēporis nō habuerit: vt
 quid post mea scripta sit gestū potueris indicare: & ideo per